令和２年１月

お客様各位

食事料金変更のお知らせ

平素より、大田区休養村とうぶをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

平成 10 年の開館以来、食事料金を変更せずにお客様にご満足いただけるお食事を提供

できるよう努めてまいりましたが、昨今の原材料費の高騰や 10 月の消費税の変更などの

理由により、令和 2 年 4 月 1 日から下記のとおり食事料金の変更をさせていただきます。

大変心苦しい決断ではございますが、今後も皆様にご満足いただけるお食事を提供でき

るように努めてまいりますので、変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

大田区休養村とうぶ 支配人

記

3,500円
2,500円
1,500円
1,000円

500円

令和2年4月からの
食事料金

特別夕食 3,800円
大人夕食 2,600円

【現行料金】

※上記料金は全て税込

中人夕食 1,600円
子供夕食 1,000円(変更無し)

　　　  朝食（4歳以上） 700円

以上

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

  ＜お問い合わせ先＞

大田区休養村とうぶ

〒389-0505 長野県東御市和 6733-1

TEL  0268-63-0261

E-mail info_tobu@recreationvillage-tobu.com

※参考（令和 2 年 4 月１日からの夕朝食合計料金）

    特別食 4,500 円（夕食 3,800 円・朝食 700 円）

    大人食 3,300 円（夕食 2,600 円・朝食 700 円）

    中人食 2,300 円（夕食 1,600 円・朝食 700 円）

    子供食 1,700 円（夕食 1,000 円・朝食 700 円）